
LEAF AND DEBRIS COLLECTOR 4420

CATALOGUE DE PIÈCES



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-99-0511.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 08/08/17
REVISION  : 02/02/18

ASSEMBLY :

LEAF DEBRIS COLLECTOR  4420 BROSSE (9.5 HP KOHLER STARTER)
23-99-0511

20 3

19

19

16

3

17

3

25

15

4
5

6
7

38

3

9 10

11

3

1

1

3

14

13 12
3

18

1

26

2

1

3

2124 23 22

Page 1 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-99-0511.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 08/08/17
REVISION  : 02/02/18

ASSEMBLY :

LEAF DEBRIS COLLECTOR  4420 BROSSE (9.5 HP KOHLER STARTER)
23-99-0511

23-99-0511

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE
1 NC01-`04-0001 29 BOULON CARR. GR2 NC ZINC 1/4-20 X 1/2" LG
2 NC01-04-0005 4 BOULON CARR. GR2 NC ZINC 1/4-20 X 1"
3 NC02-14-0017 52 ÉCROU HEX. FLANGETTE SPÉCIAL NC 1/4-20 GRADE B
4 23-01-3200 1 GARDE DE PORTE D'ACCÈS (BEARING)
5 NC01-04-0055 3 BOULON CARR. GR2 NC ZINC 5/16-18 X 5/8" LG
6 NC02-32-0011 3 RONDELLE RESSORT ZINC 5/16"
7 NC02-07-0017 3 ÉCROU HEX. 5/16-18
8 23-01-3095 1 PORTE D'ACCÈS (CONTRE-COUTEAUX)
9 23-01-3085 1 PORTE D'ACCÈS (CÔTÉ DE COUDE)
10 23-55-1056 1 PORTE D'ACCES DE COUDE D'ASPIRATION PRE-ASS.INCL.''AUTO-COLLANT''
11 23-55-0075 1 PORTE D'ACCES BOITIER DE PROPULSEUR GAUCHE  PRE-ASS.
12 23-01-1625 1 SUPPORT DE MANETTE DE GAZ
13 NC02-40-0080 2 VIS MECA.T.ROND SERR.CARRÉ ZINC 10-24 OU 3/16" X 1/2" LG
14 NC01-96-0006 2 ÉCROU HEX. BLOC. NYLON NC ZINC 3/16"
15 23-57-1233 1 REGROUP. GARDE D'ARBRE D'ENTRAINEMENT ROUL. À BILLES
16 23-01-3195 1 GARDE DE SUPPORT DE BASE DE MOTEUR
17 23-57-0243 1 REGROUP. GARDE DE SUPP. DE ROUL. À BILLES ''INCL. AUTO-COLLANT''
18 23-55-0050 1 POIGNÉ DE MANIVELLE DE CONVOYEUR PRE-ASS.
19 23-42-0005 2 HUBLOT DE BEC D'ASPIRATION
20 23-42-0010 1 HUBLOT DE BOÎTE
21 23-57-0250 1 REGROUP. GARDE  POULIE AVANT '' INCL.AUTOCOLLANT''
22 NC02-25-0007 4 RONDELLE ACIER SAE ZINC 0.281 = 9/32
23 NC02-32-0010 4 RONDELLE RESSORT ZINC 1/4"
24 NC01-17-0003 4 BOULON HEX.GR2 ZINC 1/4-20 X 5/8
25 23-55-0035 1 TIMON AMOVIBLE, MAIN D'ATTACHE & VERIN PRE-ASS.
26 25-55-0710 1 PLAQUE DE NO. DE SERIE

Page 2 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-57-1078.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 15/09/17
REVISION  : 20/03/18

ASSEMBLY :

REGROUP. BOITIER D'ASPIR. AVEC BROSSE NYLON MOT. KOHLER COMPL.
23-57-1078

A

DETAIL A

B

DETAIL B

12

16

14

15

15

16

19

28 29

24

25
26

2721

23

22

10 23

18

11
10

9 8

30
32

6

7

5

4
16

15
16

15

13

1

2
3

31

32

20

17

25

Page 3 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-57-1078.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 15/09/17
REVISION  : 20/03/18

ASSEMBLY :

REGROUP. BOITIER D'ASPIR. AVEC BROSSE NYLON MOT. KOHLER COMPL.
23-57-1078

23-57-1078

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 23-21-0035 4 SUPPORT DE GARDE DE POULIE
2 NC02-32-0010 4 RONDELLE RESSORT ZINC 1/4"
3 NC01-29-0003 4 BOULON HEX. GR5 NF ZINC 1/4-28 X5/8"
4 23-55-0095 1 SUPPORT DE BAVETTE DE CAOUTCH. PRÉ-ASS.
5 NC01-17-0003 3 BOULON HEX.GR2 ZINC 1/4-20 X 5/8
6 NC02-25-0007 3 RONDELLE ACIER SAE ZINC 0.281 = 9/32
7 NC01-96-0009 3 ÉCROU HEX. BLOC NYLON NC Z 1/4-20
8 NC14-70-0078 2 ROUE ASS. 16" X 6.50-8 BWT 150-180
9 01-33-0010 2 RONDELLE PLATE PLAQUER
10 NC02-32-0012 4 RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"
11 NC01-17-0114 2 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 1"
12 23-50-0005 1 DERRIÈRE DE BOITIER DE PROPULSEUR
13 23-01-3365 1 CHANNEL DE SUPPORT DE BOITE GAUCHE
14 23-01-3360 1 CHANNEL DE SUPPORT DE BOITE DROIT
15 NC01-`04-0001 44 BOULON CARR. GR2 NC ZINC 1/4-20 X 1/2" LG
16 NC02-14-0017 49 ÉCROU HEX. FLANGETTE SPÉCIAL NC 1/4-20 GRADE B
17 23-01-3350 2 PORTE D'ACCÈS DE BOITIER D'ASPIRATION
18 23-01-2465 2 SUPPORT DE BOITIER DE PROPULSEUR
19 NC01-04-0002 2 BOULON CARR. GR2 NC ZINC 1/4-20 X 5/8" LG
20 23-50-0010 1 DEVANT DE BOITIER PROPULSEUR
21 NC01-17-0126 2 BOULON HEX .GR2 NC ZINC 3/8-16 X4
22 21-01-0950 4 RONDELLE PLATE 10GA 1.005'' DIA X 25/64''
23 NC02-07-0018 4 ÉCROU HEX. NC ZINC 3/8-16
24 NC01-17-0253 1 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 1/2-13 X 2 1/2"
25 NC02-25-0011 3 RONDELLE ACIER SAE ZINC 17/32 ID
26 NC02-32-0014 1 RONDELLE RESSORT ZINC 1/2"
27 NC01-96-0014 1 ÉCROU HEX. BLOC. NYLON NC ZINC 1/2-13
28 NC02-40-0084 1 VIS MÉCA.T.RON.SERR.CARRÉ ZINC 10-24 X 1 1/4 OU 3/16 X 1/4
29 NC01-96-0006 2 ÉCROU HEX. BLOC. NYLON NC ZINC 3/16"
30 NC01-17-0062 1 BOULON HEX. GR.2 NC ZINC 5/16-18 X 1 1/2" LG
31 NC02-32-0011 1 RONDELLE RESSORT ZINC 5/16"
32 NC02-07-0017 2 ÉCROU HEX. 5/16-18

Page 4 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-57-0170.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 18/10/16
REVISION  : 25/01/18

ASSEMBLY :

REGROUP. TENDEUR DE COIRROIE IDLER PI-300
23-57-0170

5 2

1

4

7

3

6

23-57-0170

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 23-21-0005 1 TENDEUR DE COURROIE
2 NC17-46-0004 1 POULIE DE TENSION PI-300 COMPL.
3 NC02-25-0011 1 RONDELLE ACIER SAE ZINC 17/32 ID
4 NC01-04-0115 1 BOULON CARR. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 2 1/2"
5 01-01-2485 1 RONDELLE PLATE
6 NC02-32-0012 1 RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"
7 NC02-07-0018 1 ÉCROU HEX. NC ZINC 3/8-16

Page 5 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-57-0087.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 04/08/17
REVISION  : 22/02/22

ASSEMBLY :

REGROUP. ROTOR DE BROSSE DE NYLON  
23-57-0087

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE
1 23-55-0115 1 BROSSE NYLON
2 NC14-75-0023 2 PALIER APPLIQUÉ A 4 TROUS UCF205-16  1" ID
3 23-01-3600 1 GARDE DE ROULEMENT À BILLE
4 NC01-17-0115 8 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 1 1/4" LG
5 NC02-32-0012 8 RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"
6 NC02-07-0018 8 ÉCROU HEX. NC ZINC 3/8-16
7 01-41-0910 1 CLÉ CARRÉE
8 NC14-62-0172 1 POULIE FONTE MA45 X DIA, 1", KW 1/4 2SS
9 NC14-25-1535 1 COURROIE EN V 1/2 COGGED RAW EDGE AX-57

A

DETAIL A
B

DETAIL B

9

7

4
5

6

2

1

3

8



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-55-0095.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 19/10/16
REVISION  : 10/01/18

ASSEMBLY :

SUPPORT DE BAVETTE DE CAOUTCH. PRÉ-ASS.
23-55-0095

5

3

1

4

2

23-55-0095

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 23-01-3040 1 SUPPORT DE BAVETTE DE CAOUTCHOUC
2 NC13-15-0071 1 BAVETTE DE CAOUTCHOUC
3 23-01-1065 1 PESÉ DE BAVETTE DE CAOUTCHOUC
4 NC01-78-0016 42 POP RIVET AL. AVEU. TIGE ACIER .187 X .690 CAP.RIV. 1/2
5 16-01-2720 42 RONDELLE 13/16" DIA. X 13/64"

Page 7 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-57-0105.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 29/11/16
REVISION  : 29/10/18

ASSEMBLY :

REGROUP. PROPULSEUR  COMP. 
23-57-0105

8

13

17

14

12

4

5

3

1

15

11

16

A

DETAIL A

7

6

11

10

9

2

23-57-0105

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 23-55-0005 1 PROPULSEUR PRÉ-ASS.
2 NC14-62-0019 1 COEUR DE POULIE SK 1 1/4"
3 23-13-1605 1 SHAFT DE PROPULSEUR
4 23-01-3375 1 GARDE D'ARBRE DE PROPULSEUR
5 23-01-3380 1 GARDE D'ARBRE DE PROPULSEUR
6 23-01-3385 2 GARDE D'ARBRE DE PROPULSEUR
7 NC14-75-0023 2 PALIER APPLIQUÉ A 4 TROUS UCF205-16  1" ID
8 23-01-3600 1 GARDE DE ROULEMENT À BILLE
9 NC01-04-0110 8 BOULON CARR. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 1 1/4"
10 NC02-32-0012 8 RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"
11 NC02-07-0018 8 ÉCROU HEX. NC ZINC 3/8-16
12 01-41-0910 2 CLÉ CARRÉE
13 NC14-62-0228 1 POULIE QD LÉGER 2V A-3L- 4L X  9.25 DE X L 2MAL 92
14 NC14-62-0174 1 COEUR DE POULIE FONTE L 1''
15 NC01-04-0001 8 BOULON CARR. GR2 NC ZINC 1/4-20 X 1/2" LG
16 NC02-14-0017 8 ÉCROU HEX. FLANGETTE SPÉCIAL NC 1/4-20 GRADE B
17 NC14-62-0169 1 POULIE FONTE MA40 X 1'' DIA.  KW 1/4 2SS

Page 8 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-57-0100.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 07/11/16
REVISION  : 24/01/18

ASSEMBLY :

REGROUP. RENFORT DE TIMON COMPL.
23-57-0100

2

8

5

3
4

23-57-0100

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE
1 23-04-0300 1 RENFORT DE TIMON
2 NC01-17-0257 1 BOLT 1/2-13 X 3 1/2" Lg
3 NC02-25-0011 3 RONDELLE ACIER SAE ZINC 17/32 ID
4 NC02-32-0014 1 RONDELLE RESSORT ZINC 1/2"
5 NC02-07-0020 1 ÉCROU HEX. NC ZINC 1/2-13
6 NC02-07-0018 1 ÉCROU HEX. NC ZINC 3/8-16
7 26-41-0000 1 CHAINE À MAILLON PASSANTE 4.8MM X 2/0 X 58" LONG
8 NC01-75-0015 1 MAILLON RAPIDE APPROUVÉ DIA. 5/16"-8MM, 1300-1760 LBS WLL

7

1

6

Page 9 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-57-0125.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 17/11/16
REVISION  : 26/10/18

ASSEMBLY :

REGROUP. BRAS TENDEUR COURROIE INCLU.IDLER ALUMINIUM COMPL. 
23-57-0125

2
4

1

5

3

6

23-57-0125

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 23-55-0065 1 BRAS DE TENDEUR DE COURROIE PRE-ASS.
2 23-50-0060 1 TENDEUR DE COURROIE
3 NC02-25-0011 9 RONDELLE ACIER SAE ZINC 17/32 ID
4 23-55-0030 1 POULIE DE TENSION PRE-ASS.
5 NC01-96-0014 1 ÉCROU HEX. BLOC. NYLON NC ZINC 1/2-13
6 NC13-85-0008 1 RESSORT GALVANISÉ 7/8" OD X 0.105" X 5" LG

23-55-0030

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

7 23-21-0060 1 POULIE DE TENSION
8 NC14-75-0068 1 ROULEMENT A BILLE  99502H
9 NC01-64-0142 1 BAGUE DE RETENUE INTÉRIEUR POUR TROU 1 3/8"
10 NC13-80-0061 1 COUSSINET DE POUDRE D'ACIER  1/2" X 5/8" X 3/8"

7

8
10

9

4

Page 10 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-55-0065.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 16/11/16
REVISION  : 10/01/18

ASSEMBLY :

BRAS DE TENDEUR DE COURROIE PRE-ASS.
23-55-0065

1

6

3

10

7 4

8

2

23-55-0065

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 23-04-0200 1 BRAS DE TENDEUR DE COURROIE
2 NC17-46-0018 1 BOULE DE VOLANT
3 NC01-17-0119 1 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 2 1/4" LG
4 NC02-32-0012 2 RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"
5 NC02-07-0018 1 ÉCROU HEX. NC ZINC 3/8-16
6 NC01-15-0259 1 BOULON HEX.GR2 NC F.L Z 1/2-13 X 4
7 NC01-96-0014 1 ÉCROU HEX. BLOC. NYLON NC ZINC 1/2-13
8 NC02-40-0083 1 VIS MÉCA. T.RON.SER.CARRÉ ZINC 10-24 X 1 OU 3/16 X 1
9 NC13-85-0030 1 RESSORT EXT.  .043''FIL. X .373'' DE X 2''LONG. TOTALE X 30COIL
10 NC01-96-0006 1 ÉCROU HEX. BLOC. NYLON NC ZINC 3/16"

5

9

Page 11 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-57-0135.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 08/11/16
REVISION  : 10/01/18

ASSEMBLY :

REGROUP. GUIDE DE POIGNÉE DE TENDEUR DE COURROIE COMPL.
23-57-0135

4

23-57-0135

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 23-42-0110 1 COUVERCLE DE BRAS DE TENDEUR DE COURROIE
2 23-42-0115 1 GUIDE DE BRAS DE TENDEUR DE COURROIE
3 NC01-17-0008 2 BOULON HEX GR2 NC ZINK 1/4-20 X 1 1/2"
4 NC02-25-0007 2 RONDELLE ACIER SAE ZINC 0.281 = 9/32
5 NC01-96-0009 2 ÉCROU HEX. BLOC NYLON NC Z 1/4-20

3

1

2

5

Page 12 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-57-1060.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 07/09/17
REVISION  : 30/08/19

ASSEMBLY :

REGROUP.MOTEUR KOHLER 9.5 H.P. COMPL.
23-57-1060

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 NC01-17-0119 4 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 2 1/4" LG
2 21-01-0950 8 RONDELLE PLATE 10GA 1.005'' DIA X 25/64''
3 NC13-15-0059 4 SUPPORT DE MOTEUR ANTI-VIBRATION 90 JAUNE
4 26-03-4800 8 RONDELLE PLATE
5 NC13-15-0059 4 SUPPORT DE MOTEUR ANTI-VIBRATION 90 JAUNE
6 NC01-96-0011 4 ÉCROU HEX. BLOC NYLON. NC Z 3/8-16

1

2

3

4

5

2

6

Page 13 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-55-1020.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 07/09/17
REVISION  : 30/08/19

ASSEMBLY :

MOTEUR KOHLER 9.5 H.P. DEMARREUR  PRE-ASS.
23-55-1020

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE
1 23-39-0060 1 MB40 X Ø1"  POULIE X KW 1/4" 2SS 5/16"-18
2 01-41-0920 1 1/4'' X 1/4'' X 2'' LG CLÉ CARRÉE
3 NC13-37-0581 1 MANETTE DU CONTROLE DE GAZ 41'' DE GAINE
4 23-04-0110 1 BASE DE MOTEUR
5 NC01-17-0117 4 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 1 3/4"
6 01-01-2485 4 RONDELLE PLATE 14 GA X I13/16" DE X 25/64" DI
7 NC02-32-0012 4 RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"
8 NC02-07-0018 4 ÉCROU HEX. NC ZINC 3/8-16
9 23-01-1060 1 SUPPORT DE TENDEUR DE COURROIE
10 NC02-32-0011 2 RONDELLE RESSORT ZINC 5/16"
11 NC01-21-0058 2 BOULON HEX.GR2 NF ZINS 5/16-24 X 3/4
12 NC13-37-0635 1 PCE KOELLER 12755106  KIT DEFLECTOR POUR 9 1/2 HP KOHLER
13 23-55-1031 1 CÂBLE À BATTERIE 13" LG PRE-ASS. (POSITIF)
14 23-55-1036 1 CÂBLE A BATTERIE 23" LG PRE-ASS.(NEGATIF)
15 26-57-0035 1 REGROUPEMENT  SUPPORT DE SILENCIEUX (KOHLER 9.5HP) (BWT 140)

5

4

9

2

1

11

10

14

8

15

3

13

6

7

12

Page 14 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-57-1065.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 29/11/16
REVISION  : 10/10/18

ASSEMBLY :

REGROUP. ARBRE D'ENTRAINEMENT MOTEUR COMPL. 
23-57-1065

12
9

6

5

4

13

3

2

23-57-1065

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE
1 23-13-1025 1 ARBRE D'ENTRAÎNEMENT DE POULIE
2 NC14-55-0169 1 PIGNON AC. ACCPL. 4016 X 3/4"Ø KW 3/16 2SS5/16-18
3 NC14-55-0154 1 PIGNON AC. ACCPL. 4016 X 1"Ø KW1/4 2SS5/16-18
4 NC14-20-0030 1 CHAINE 4016
5 NC02-44-0103 2 VIS PRESSION 6 PANS 5/16-18 X 3/8"
6 NC01-65-0096 2 CLEE A BOUT ARRONDIES 3/16 X 3/16 X 1 1/2"
7 NC14-75-0031 2 PALIER SUPPORT UCP204-12 3/4'' Ø (CNINE)
8 NC02-25-0011 8 RONDELLE ACIER SAE ZINC 17/32 ID
9 NC01-17-0250 4 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 1/2-13 X 1 3/4"
10 NC02-32-0014 4 RONDELLE RESSORT ZINC 1/2"
11 NC02-07-0020 4 ÉCROU HEX. NC ZINC 1/2-13
12 23-39-0120 1 POULIE 2MA-40 DIA. 3/4''
13 NC14-25-1529 2 COURROIE EN V 1/2 COGDED RAW EDGE AX-51 GATES

7

11

10

8 1

Page 15 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-57-0175.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 11/10/16
REVISION  : 01/02/18

ASSEMBLY :

REGROUP. CHASSIS DE LA BOITE COMPL.
23-57-0175

4

1

5

3

23-57-0175

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 23-50-0025 1 CHASSIS DE BOITE
2 NC01-04-0055 6 BOULON CARR. GR2 NC ZINC 5/16-18 X 5/8" LG
3 NC02-14-0006 6 ÉCROUS HEX. FLANGETTE SPÉCIAL NC 5/16-18 GRADE B
4 01-01-2485 12 RONDELLE PLATE
5 NC01-17-0122 6 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 3" LG
6 NC02-32-0012 6 RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"
7 NC02-07-0018 6 ÉCROU HEX. NC ZINC 3/8-16

2

6

6
7

Page 16 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-57-1000.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 12/09/17
REVISION  : 14/09/21

ASSEMBLY :

BOITE COMPLÈTE
23-57-1000

43

45
44

46

A

DETAIL A

B

DETAIL B

C
DETAIL C

22

42
38

39

4041

37

32

35

36
30

33

34

14

12
11

10
5

3

4

5

13

21

16
17

20
18

19
15

65
4

3

7 9
7

8

1

29

26
F

G

E

H

D23



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-57-1000.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 12/09/17
REVISION  : 14/09/21

ASSEMBLY :

BOITE COMPLÈTE
23-57-1000

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE
1 23-50-1055 1 PIVOT DE BARRURE DE PORTE MANIVELLE
2 23-01-7610 1 PIVOT DE BARRURE DE PORTE
3 NC01-17-0114 8 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 1"
4 NC02-32-0012 8 RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"
5 NC02-07-0018 12 ÉCROU HEX. NC ZINC 3/8-16
6 NC13-85-0008 1 RESSORT GALVANISÉ 7/8" OD X 0.105" X 5" LG
7 NC02-07-0017 2 ÉCROU HEX. 5/16-18
8 NC01-17-0062 1 BOULON HEX. GR.2 NC ZINC 5/16-18 X 1 1/2" LG
9 NC02-32-0011 1 RONDELLE RESSORT ZINC 5/16"
10 23-50-0080 2 TENDEUR DE CONVOYEUR
11 01-01-2485 2 RONDELLE PLATE 14 GA X I13/16" DE X 25/64" DI
12 NC13-86-0050 2 RESSORT MATRICE BLEU 1/2" ID X 1" OD X 4" LG
13 23-13-1005 1 ARBRE DE TENSION DE CONVOYEUR
14 23-42-0105 2 ROULEAU TENSION
15 23-13-1035 1 ARBRE D'ENTRAINEMENT DE CONVOYEUR
16 NC14-75-0008 4 PALIER ACIER 3 TROUS SEULEMENT F4 3 9/16" OD
17 NC14-75-0014 2 PALIER ACIER APPLIQÉ (ROULEMENT) SB 204-12 X 3/4" ID
18 01-41-0910 2 CLÉ CARRÉE
19 23-43-0000 2 PIGNON FONTE 62 B 6 TROU 3/4 KW 1/4 2 SS
20 NC01-04-0055 6 BOULON CARR. GR2 NC ZINC 5/16-18 X 5/8" LG
21 NC02-14-0006 6 ÉCROUS HEX. FLANGETTE SPÉCIAL NC 5/16-18 GRADE B
22 23-55-0010 1 PONT #62 PRÉ-ASS.
23 NC13-15-0065 1 CAOUTCHOUC NOIR SN60 1/8" X 4 3/4" X 43 7/8" LG.
24 16-01-2720 13 RONDELLE 13/16" DIA. X 13/64"
25 NC01-78-0016 13 POP RIVET AL. AVEU. TIGE ACIER .187 X .690 CAP.RIV. 1/2
26 23-01-2645 2 DÉFLECTEUR DE CONVOYEUR
27 NC01-04-0001 16 BOULON CARR. GR2 NC ZINC 1/4-20 X 1/2" LG
28 NC02-14-0017 16 ÉCROU HEX. FLANGETTE SPÉCIAL NC 1/4-20 GRADE B
29 23-55-0025 1 GRILLAGE D'ÉVACUATION ( 1/4")
30 NC01-17-0003 12 BOULON HEX.GR2 ZINC 1/4-20 X 5/8
31 NC02-25-0007 8 RONDELLE ACIER SAE ZINC 0.281 = 9/32
32 NC01-96-0009 12 ÉCROU HEX. BLOC NYLON NC Z 1/4-20
33 23-50-1040 1 SUPPORT D'ARBRE DÉCOMMANDEMENT
34 23-13-1030 1 ARBRE DE RÉDUCTION
35 NC01-69-0459 1 GOUPILLE TENDEUSE À RESSORT ZINC DIA. 1/4" X 1 1/4"
36 NC01-69-0465 1 GOUPILLE TENDEUSE À RESSORT ZINC DIA. 1/4" X 2" LG
37 NC01-69-0785 1 GRAISSEUR HYDRAULIQUE 1/4-28 X DROIT
38 NC01-65-0094 1 CLÉE À BOUTS ARRONDIS 3/16" X 3/16" X 7/8" LG
39 NC14-55-0234 1 PIGNON AC. 40B15H X DIA. 3/4" KW 3/16", 2SS5/16-18
40 NC01-65-0089 1 CLÉE À BOUTS ARRONDIS 3/16" X 3/16" X 1 1/16" LG
41 NC14-55-0235 1 PIGNON AC. 40B30H X DIA. 3/4", KW 3/16", 2SS 5/16-18
42 23-37-1005 1 CHAINE #40 X 30 3/4" LG + 1/2 MAILLE CONVOYEUR DE PONT MANUELLE
43 NC13-12-0001 1 BATTERIE 12 VOLTS DE DÉMARRAGE
44 NC13-80-0267 1 PROTECTEUR ROUGE POUR POTEAU DE BATTERIE



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-57-1000.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 12/09/17
REVISION  : 14/09/21

ASSEMBLY :

BOITE COMPLÈTE
23-57-1000

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE
45 NC13-80-0268 1 PROTECTEUR NOIR POUR POTEAU DE BATTERIE
46 NC13-15-0008 1 COURROIE D'ATTACHE 9" CAOUTCHOUC X 13 1/4" TOTAL

DETAIL D

DETAIL F

DETAIL G

DETAIL E

DETAIL H

25

24

23

32

31

30

29

28

27

28

2726
5

4

3

2



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-55-0010.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 29/09/16
REVISION  : 10/01/18

ASSEMBLY :

PONT #62 PRÉ-ASS.
23-55-0010

4

23-55-0010

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 23-01-3320 11 PALETTE DE CONVOYEUR
2 NC01-37-0003 22 BOULON HEX. GR8 1/4-28 X 5/8"
3 23-37-0190 1 CHAINE # 62 (53 MAILLES) (PAIRE)
4 NC01-97-0004 22 ÉCROU HEX. BLOC. NYLON NC ZINC 1/4-28

1 2

3

Page 20 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-55-0025.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 05/10/16
REVISION  : 10/01/18

ASSEMBLY :

GRILLAGE D'ÉVACUATION ( 1/4")
23-55-0025

23-55-0025

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 23-03-1830 1 GRILLAGE
2 23-03-1835 3 RENFORT DE GRILLAGE
3 NC01-78-0055 18 POP RIVET AL. AVEU. TIGE ACIER .125 X .515  CAP.RIV:3/8

2

1

A

DETAIL A

3

Page 21 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-57-1085.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 11/10/16
REVISION  : 10/01/18

ASSEMBLY :

REGROUP. SUPP. ET GARDE DE CHAINE DU CONVOYEUR MANIVELLE COMPL.
23-57-1085

1

2

3

23-57-1085

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 23-50-1045 1 SUPPORT DE GARDE DE CHAINE DE CONVOYEUR ARRIÈRE
2 NC01-17-0002 2 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 1/4-20 X 1/2"
3 NC01-96-0009 2 ÉCROU HEX. BLOC NYLON NC Z 1/4-20

Page 22 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-57-1090.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 11/10/16
REVISION  : 10/01/18

ASSEMBLY :

REGROUP. GARDE D'ENTRAIN DE CONVOYEUR
23-57-1090

3

1

4

2

23-57-1090

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 23-50-1080 1 GARDE CHAINE D'ENTRAINEMENT DE CONVOYEUR
2 NC02-14-0017 3 ÉCROU HEX. FLANGETTE SPÉCIAL NC 1/4-20 GRADE B
3 23-41-0137 1 CÂBLE D'ACIER SEULEMENT POUR GARDE CONVOYEUR DIA. 1/16" X 15" LG
4 NC01-64-0005 2 BAGUE OVAL EN ALUMINIUM 1/16" DIA.

Page 23 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-57-1180.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 01/12/16
REVISION  : 02/02/18

ASSEMBLY :

REGROUP. PORTE ARRIERE COMPL. 
23-57-1180

23-57-1180

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE
1 23-55-1090 1 PORTE ARRIERE PRE-ASS.
2 NC02-22-0013 6 RONDELLE ACIER ORD. ZINC 5/8 ID X 1 1/2 OD
3 NC01-17-0250 2 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 1/2-13 X 1 3/4"
4 NC02-25-0011 4 RONDELLE ACIER SAE ZINC 17/32''
5 NC01-96-0014 2 ÉCROU HEX. BLOC. NYLON NC ZINC 1/2-13
6 23-55-1110 2 CYLINDRE À GAZ
7 01-09-0000 4 BAGUE DE ROULEMENT (UCFL205-16)
8 01-01-2485 10 RONDELLE PLATE
9 NC01-17-0120 2 BOULON HEX.GR2 NC ZINC 3/8-16 X 2 1/2
10 NC01-17-0121 2 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 2 3/4"
11 NC01-96-0011 4 ÉCROU HEX. BLOC NYLON. NC Z 3/8-16

8

7

1

9

3

11

4

2

10

6

5

Page 24 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-55-1090.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 01/12/16
REVISION  : 02/02/18

ASSEMBLY :

PORTE ARRIERE PRE-ASS. 
23-55-1090

2

23-55-1090

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 23-57-1185 1 REGROUP. PORTE ARRIERE ''INCL AUTO-COLLANT''
2 23-42-0030 1 BAVETTE DE PORTE
3 NC01-78-0016 27 POP RIVET AL. AVEU. TIGE ACIER .187 X .690 CAP.RIV. 1/2
4 16-01-2720 27 RONDELLE 13/16" DIA. X 13/64"
5 NC13-15-0064 2 CAOUTCHOUC NOIR  SN60 1/8 THICK. X 3 1/2" X 10 1/2" +0-1/16

4

5

3

1

Page 25 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-57-1190.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 25/11/16
REVISION  : 10/01/18

ASSEMBLY :

REGROUP. COUDE  D'ASPIRATION '' INCL AUTOCOLLANT'' 
23-57-1190

2

1

23-57-1190

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 23-50-1015 1 COUDE D'ASPIRATION
2 23-22-2200 1 ESPACEUR DE CONTOUR DE PROPULSEUR

Page 26 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-57-1281.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 12/09/17
REVISION  : 11/01/18

ASSEMBLY :

REG.GARDE COURROIE MARTEAUX MOTEUR KOHLER (DESSOUS & DESSUS)
23-57-1281

23-57-1281

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 23-50-1066 1 GARDE COURROIE DE MARTEAUX (KOHLER)
2 23-01-3105 1 GARDE DE COURROIE DE MARTEAUX (DESSOUS)
3 NC01-`04-0001 4 BOULON CARR. GR2 NC ZINC 1/4-20 X 1/2" LG
4 NC02-14-0017 4 ÉCROU HEX. FLANGETTE SPÉCIAL NC 1/4-20 GRADE B
5 23-01-7660 1 RENFORT DE GARDE

1

5

4

2

3

Page 27 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-55-0050.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 22/11/16
REVISION  : 10/01/18

ASSEMBLY :

POIGNÉ DE MANIVELLE DE CONVOYEUR PRE-ASS. 
23-55-0050

2

5

3

4

23-55-0050

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 23-50-0070 1 MANIVELLE
2 23-42-0000 1 TUBE DE POIGNÉ DE MANIVELLE DE CONVOYEUR
3 NC02-22-0008 1 RONDELLE ACIER ORD. ZINC 5/16"
4 NC02-32-0011 1 RONDELLE RESSORT ZINC 5/16"
5 NC01-17-0058 1 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 5/16-18 X 3/4" LG

1

Page 28 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-55-0035.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 24/11/16
REVISION  : 01/02/18

ASSEMBLY :

TIMON AMOVIBLE, MAIN D'ATTACHE & VERIN PRE-ASS.
23-55-0035

4

1

2 7

3

8

6 5

23-55-0035

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 23-50-0040 1 ATTACHE DE TIMON
2 23-55-0110 1 MAIN DE TIMON PRÉ-ASS
3 NC01-25-0126 2 BOULON HEX. GR5 NC ZINC 3/8-16 X 4" LG
4 01-01-2485 4 RONDELLE PLATE
5 NC02-32-0012 2 RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"
6 NC02-07-0018 2 ÉCROU HEX. NC ZINC 3/8-16
7 38-55-0050 1 VERIN PRE-ASS.
8 NC01-69-1306 1 GOUP. VERROUIL. RECT. 3/8"DI.X2 1/2"X2 3/8"GRIX1 1/2"H AC. Z

Page 29 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-57-1200.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 24/11/16
REVISION  : 10/01/18

ASSEMBLY :

REGROUP. OPÉR.MAN.LEAF AND DEBRIS COLLECTOR COMPL.
23-57-1200

5

2

4

3

1

23-57-1200

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 NC13-30-0237 1 TUBE ROND POUR MANUEL D'OPÉRATION
2 NC01-04-0003 3 BOULON CARR. GR2 NC ZINC 1/4-20 X 3/4" LG
3 NC02-25-0007 3 RONDELLE ACIER SAE ZINC 0.281 = 9/32
4 NC01-96-0009 3 ÉCROU HEX. BLOC NYLON NC Z 1/4-20
5 23-98-0507 1 OPÉR. MANUEL LEAF AND DEBRIS COLLECTOR

Page 30 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-55-1025.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 07/09/17
REVISION  : 10/06/19

ASSEMBLY :

(OPTION) CONVOYEUR HYDRAULIQUE PRE-ASS.
23-55-1025

14

15

16

23-55-1025

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE
1 23-55-1037 2 HOSE HYDRAULIQUE 3/8"-H PRE-ASS. AVEC COUPLEUR RAPIDE MALE COMPL.
2 23-04-0080 1 GARDE DE MOTEUR HYDRAULIQUE
3 NC01-04-0056 2 BOULON CARR. GR2 NC ZINC 5/16-18 X 3/4" LG
4 NC02-32-0011 2 RONDELLE RESSORT ZINC 5/16"
5 NC02-07-0017 2 ÉCROU HEX. 5/16-18
6 23-50-1050 1 PIVOT DE BARRURE DE PORTE
7 NC02-14-0017 1 ÉCROU HEX. FLANGETTE SPÉCIAL NC 1/4-20 GRADE B
8 23-50-1060 1 (OPTION) SUPPORT DE MOTEUR HYDRAULIQUE
9 NC01-04-0107 2 BOULON CARR. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 3/4" LG
10 NC02-32-0012 6 RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"
11 NC02-07-0018 6 ÉCROU HEX. NC ZINC 3/8-16
12 NC01-17-0114 4 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 1"
13 01-01-2485 4 RONDELLE PLATE 14 GA X I13/16" DE X 25/64" DI
14 NC14-55-0027 1 PIGNON 40B15H X 1" DIA. KW 1/4  2SS 5/16-18
15 NC14-55-0235 1 PIGNON AC. 40B30H X DIA. 3/4", KW 3/16", 2SS 5/16-18
16 23-37-1010 1 CHAINE #40 X 39 3/4" LG  CONVOYEUR DE PONT MANUELLE

6

7

1

1

3
2

4
5

11
10

13
12

8
9

11

10

Page 31 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-55-1010.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 21/09/17
REVISION  : 10/01/18

ASSEMBLY :

POIGNEE DE PORTE ARRIERE
23-55-1010

A

DETAIL A

B

DETAIL B

23-55-1010

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 NC13-80-0065 1 POIGNEE DE DEMARREUR
2 NC17-02-0193 1 ASSEMBLAGE CABLE DE LEAFF COLLECTOR 91 1/4'' LG  TOTAL
3 NC01-64-0239 1 BAGUE D'ARRET EN ALUMINIUM 3/32
4 NC02-25-0007 1 RONDELLE ACIER SAE ZINC 0.281 = 9/32
5 NC01-96-0009 1 ÉCROU HEX. BLOC NYLON NC Z 1/4-20

13

5

4

2

Page 32 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-55-1060.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 07/09/17
REVISION  : 10/01/18

ASSEMBLY :

OPTION MOTEUR HYDRAULIQUE PRE-ASS
23-55-1060

23-55-1060

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 NC14-45-0004 1 MOTEUR HYDRAULIQUE 11 À 12 POUCE CUBIQUE MODEL TB
2 NC13-45-0084 1 UNION DROIT 7/8-14 MALE SAE10 ORINGX1/2 FEM.TOUR.N
3 NC13-45-0046 1 COUDE 45°-7/8-14 MALE O RING X 1/2 FEM.TOUR.NPT PT
4 NC13-45-0029 1 MAMELON HEX. 1/2 MALE NPT X 1/2 MALE NPT
5 NC13-45-0020 1 SOUPAPE HYDR. ANTI-INVERSION FEM.& FEM. 1/2 NPT
6 NC02-32-0012 4 RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"
7 NC01-17-0114 4 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 1"

1

2

3 4
5

7

6

Page 33 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-55-1065.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 07/09/17
REVISION  : 10/01/18

ASSEMBLY :

SUPPORT DE POULIE PRE-ASS. 
23-55-1065

23-55-1065

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE
1 23-01-2470 1 SUPPORT DE POULIE DE POIGNÉE
2 23-01-2475 1 BUTÉ DE POULIE
3 NC14-63-0001 1 POULIE PLASTIQUE POUR CABLE 3 1/2"OD X ROULEMENT Ø 3/8
4 NC01-17-0117 1 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 1 3/4"
5 NC02-32-0012 1 RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"
6 NC02-07-0018 1 ÉCROU HEX. NC ZINC 3/8-16
7 NC01-17-0003 4 BOULON HEX.GR2 ZINC 1/4-20 X 5/8
8 NC01-96-0009 4 ÉCROU HEX. BLOC NYLON NC Z 1/4-20

4

7

8

1

3

2

5

6

Page 34 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-57-1245.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 07/09/17
REVISION  : 01/02/18

ASSEMBLY :

REGROUP. SUPPORT DE CABLE DE PORTE COMPL.
23-57-1245

23-57-1245

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE
1 23-04-0215 1 SUPPORT DE CÂBLE DE PORTE
2 NC01-17-0114 2 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 1"
3 01-01-2485 2 RONDELLE PLATE
4 NC02-32-0012 2 RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"
5 NC02-07-0018 2 ÉCROU HEX. NC ZINC 3/8-16
6 NC13-80-0203 2 ISOLATEUR EN PORCELAINE 3/8Ø X 1 9/16"OD X 1 5/8"LG
7 NC01-61-0001 2 BOULON U ZINC 1/4-20 X 2 PROF. INTE.
8 NC02-22-0007 4 RONDELLE ACIER ORD. ZINC #14 BOLT = 1/4Ø X 9/16"OD .062 EP.

1
2

3

4

5

7

8

6

Page 35 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-57-1025.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 08/09/17
REVISION  : 10/01/18

ASSEMBLY :

REGROUP. GARDE CHAINE ARRIERE (OPTION HYDRAUL.) INCL. AUTOCOLLANT
23-57-1025

23-57-1025

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 23-50-1075 1 GARDE CHAINE D'ENTRAINEMENT DE CONVOYEUR (HYDRAU.)
2 23-41-0137 1 CÂBLE D'ACIER SEULEMENT POUR GARDE CONVOYEUR DIA. 1/16" X 15" LG
3 NC01-64-0005 2 BAGUE OVAL EN ALUMINIUM 1/16" DIA.
4 NC01-17-0002 1 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 1/4-20 X 1/2"
5 NC02-14-0017 1 ÉCROU HEX. FLANGETTE SPÉCIAL NC 1/4-20 GRADE B

3
12

5

4

Page 36 de 38



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-99-0511.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 21/09/17
REVISION  : 14/09/21

ASSEMBLY :

LEAF DEBRIS COLLECTOR  4420 BROSSE (9.5 HP KOHLER STARTER)
23-99-0511

9

8

4
6

1

2

5

5

4

17

16

21

11

20

18

9

3

5

1

15

17

16

10

15

19

8

3

2
4

6

5

12

7

3

3

13



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\23\23-99-0511.asm

AUTHOR :  J.KABWE

AGRIMETAL

CREATION : 21/09/17
REVISION  : 14/09/21

ASSEMBLY :

LEAF DEBRIS COLLECTOR  4420 BROSSE (9.5 HP KOHLER STARTER)
23-99-0511

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE
1 NC13-33-0052 2 AUTO-COLLANT FRAME LEVEL
2 NC13-33-0297 1 AUTO-COLLANT LEVÉE SUBITE DU TIMON
3 NC13-33-0024 6 AUTO-COLLANT FUSIL A GRAISSER
4 NC13-33-0190 2 AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT ROTATING BLADE HAZARD
5 NC13-33-0186 4 AUTO-COLLANT DANGER MAIN DANS LE PROPULSEUR
6 NC13-33-0152 1 AUTO-COLLANT IMPORTANT RABAISSER LE CAOUTCHOUC
7 NC13-33-0290 1 AUTO-COLLANT DANGER
8 NC13-33-0070 2 AUTO-COLLANT  IMPORTANT RESSORT A 3 1/2 INCHES, 89 MM
9 NC13-33-0140 2 AUTO-COLLANT 4420 POUR LEAF COLLECTOR
10 NC13-33-0192 2 AUTO-COLLANT PICTOGRAMME (RISQUE DE PROJECTION)
11 NC13-33-0288 1 AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT RISQUE LIQUIDE SOUS HAUTE- PRESSION
12 NC13-33-0289 1 AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT GARDE ENLEVÉ
13 NC13-33-0169 1 AUTO-COLLANT 94 DB
14 NC13-33-0035 1 AUTO-COLLANT AGRIMETAL
15 NC13-33-0183 1 AUTO-COLLANT CAUTION MANUEL OPÉRATION
16 NC13-33-0002 1 AUTO-COLLANT AGRIMETAL
17 NC13-33-0151 1 AUTO-COLLANT  IMPORTANT TO PREVENT ENGINE FAILURE...
18 NC13-33-0276 1 AUTO-COLLANT  PICTOGRAMME (PERSONNE ET ENTRAINEMENT COURROIE)
19 NC13-33-0113 1 AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT
20 NC13-33-0046 1 AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT RISQUE DE LIQUIDE SOUS HA...
21 NC13-33-0017 1 AUTO-COLLANT AVERTISSEMENT

10

14

21
1912

8

18

9

11
20


	23-99-0511
	23-57-1078
	23-57-0170
	23-57-0087
	23-55-0095
	23-57-0105
	23-57-0100
	23-57-0125
	23-55-0065
	23-57-0135
	23-57-1060
	23-55-1020
	23-57-1065
	23-57-0175
	23-57-1000
	23-55-0010
	23-55-0025
	23-57-1085
	23-57-1090
	23-57-1180
	23-55-1090
	23-57-1190
	23-57-1281
	23-55-0050
	23-55-0035
	23-57-1200
	23-55-1025
	23-55-1010
	23-55-1060
	23-55-1065
	23-57-1245
	23-57-1025
	23-57-1250
	23-99-0511 AUTOCOLLANT



